Приложение 4
к Порядку принятия решений о разработке 
муниципальных программ муниципального 
образования Мамско-Чуйского района и их  
утверждения, формирования и реализации






Анализ сводных показателей муниципальных заданий на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями Мамско-Чуйского района за 2017 год
                                                                                                                                 

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы) / показателя объема услуги
	Единицы измерения объема муниципальной услуги (работы)
	Объем оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) в натуральных показателях
	Объем оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) в тыс.руб.

	
	
	
	план
	факт
	Отклонение
	план
	факт
	Отклонение
	

	
	
	
	
	
	-/+
	%
	
	
	-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1

	1
	«Обеспечение снятия с кадастрового учета и прекращения права собственности на объекты недвижимого имущества МО Мамско-Чуйского района»
	шт
	0
	6
	-6
	0
	0
	34,8
	[bookmark: _GoBack]-34,8
	0

	Подпрограмма 2

	2
	«Обеспечение проведения оформления права собственности объектов недвижимого имущества МО Мамско-Чуйского района»
	шт
	20
	0
	20
	100
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 3

	3
	«Обеспечение проведения конкурсов и аукционов на право заключения купли продажи, аренды»
	шт
	10
	10
	0
	0
	83,7
	83,7
	0
	0

	Подпрограмма 4

	4
	«Содержание объектов муниципальной собственности муниципального образования Мамско-Чуйского района»
	шт
	5
	5
	0
	0
	58,1
	58,1
	0
	0

	Подпрограмма 5

	5
	«Оценка рыночной стоимости объектов имущества для организации торгов по плану приватизации муниципального образования Мамско-Чуйского района»
	шт
	14
	14
	0
	0
	58,0
	58,0
	0
	0

	Подпрограмма 6

	6
	«Повышение качества управления муниципальным имуществом и земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Мамско-Чуйского района»
	
	
	
	
	
	3332,7
	3297,3
	35,4
	1







